
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 411,158.18 0.00 0.00691,865.69 0.00 691,865.69

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 411,158.18 0.00 0.00691,865.69 0.00 691,865.69

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 411,158.18 0.00 0.00691,865.69 0.00 691,865.69

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 202,195.11 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 202,195.11 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,195.11 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 275,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,195.11 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 20,399.02 0.00 0.0037,199.02 0.00 37,199.02

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,399.02 0.00 0.0037,199.02 0.00 37,199.02

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

37,199.02 0.00 37,199.02 0.00 0.00 0.00 0.00 20,399.02 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 23,199.02 0.00 23,199.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,199.02 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 126,666.67 0.00 0.00186,666.67 0.00 186,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,666.67 0.00 0.00186,666.67 0.00 186,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

186,666.67 0.00 186,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 126,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 46,666.67 0.00 46,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,666.67 0.00 0.00

004 - UNIDAD 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRACION DE 
PERSONAL/UMAP

0.00 0.00 0.00 0.00 61,897.38 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 61,897.38 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,897.38 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,897.38 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

12410 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

12420 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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691,865.69 0.00 691,865.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 411,158.18 0.00 0.00TOTAL:
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